
ALCOHOLIC DRINK

■ クォーターボトル

■ ウッドブリッジ

■ ディアブロ　

■ プライベートセレクション

■ スパークリングワイン

■ シャンパン

¥700

　¥3,000

　¥4,000

　¥6,000

¥5,000

¥16,500

���ml　　赤・白

���ml　　赤・白

���ml　　赤・白

【コドーニュ】

【モエ・エ・シャンドン】

���ml　　赤・白

各種

各種

各種

各種

WINE

■ コカ・コーラ
■ ジンジャーエール
■ メロンソーダ

■ カルピス
■ オレンジジュース
■ ウーロン茶

■ コーヒー  （Hot/Ice）

■ カフェオレ  （Hot/Ice）

■ 紅茶  （Hot/Ice）

■ ココア  （Hot/Ice）

■ 抹茶オレ  （Hot/Ice）

■ レギュラー
■ メガサイズ

¥300
¥500

各種

各種

SIZE ¥300

¥300

¥300

¥300

¥300

SOFT DRINK

期
間
限
定

■ スミノフアイス

■ ノンアルコールビール

■ ハイボール

■ 缶チューハイ
レモン・パイン・モモ・ウメ

¥600

¥600

(プレーン・フリスクレモネード)
¥500

¥500

サントリー　
ザ・プレミアムモルツ　香るエール

LUNCH MENU 11：00
15：00
LO 14：30

※特定原材料7品目に限り、その料理に原材料として使用されていることを明記しておりますが、記載のない特定原材料が含まれていることを
保証するものではございません。　※当店のライスは国産の米を使用しています。　※写真はイメージです。　※価格は全て税込です。　

丸ごと！BBQチキン
お肉はジューシー!!皮はパリッと!!
グランプBBQパークのWILD FOODを
豪快に丸ごと食べつくそう！

アレルゲン7品目 小麦 ¥3,300

■ コカ・コーラ

■ ジンジャーエール

■ メロンソーダ

■ カルピス

■ オレンジジュース

■ ウーロン茶

お好きなドリンクをお選びください。
SET DRINK

BBQチキンプレート
¥1,800アレルゲン7品目 小麦

チキン(半身)とポテト・生姜ごはんの満足プレート！

TAKE
OUT
OK

TAKE
OUT
OK

ドリンク
付き

グランプバーガー
¥1,650アレルゲン7品目 小麦 卵 乳

ボリューム満点の肉厚！特製ハンバーガーを味わおう！！

TAKE
OUT
OK

TAKE
OUT
OK

ドリンク
付き

ごろっと炭火焼
チキンカレー

¥1,500
食べ応えのある炭火焼チキンと
カレーが相性抜群!!

アレルゲン7品目 小麦 卵

ドリンク
付き

TAKE
OUT
OK

TAKE
OUT
OK

TAKE
OUT
OK

DRINK MENU

■ 生ビール 
■ 缶ビール 600各 ¥

¥600各 



GRAND MENU
STANDARD PLAN

［スタンダードプラン］

国産牛���ｇ・Nzオーシャンビーフ���ｇ・国産鶏香草マリネ��ｇ
厚切りベーコン・バジルソーセージ・焼きおにぎり・焼き野菜

¥4,400（�名様）

写真は2名様分です。写真は2名様分です。

牛肉や鶏肉、存在感のある厚切りベーコンなど
バリエーション豊富なプラン。

アレルゲン7品目 小麦 乳

SPECIAL PLAN
［スペシャルプラン］

国産牛���ｇ・国産豚ロース���ｇ・国産鶏香草マリネ��ｇ
アサリの白ワイン蒸し・焼きおにぎり・焼き野菜・ベリータルト

¥5,500（�名様）

メインの国産牛や焼きおにぎりでボリューム満点！
たけのことアサリを使った白ワイン蒸など

季節を感るプラン。

アレルゲン7品目 小麦 卵 乳 海老 カニ

写真は2名様分です。写真は2名様分です。

PREMIUM PLAN
［プレミアムプラン］

はりま姫牛���g・ハーブチキン・新玉ねぎとスモークサーモンの
サラダ・新じゃがゴロゴロベーコン・鰆とアサリのアクアパッツァ
カスクート・焼き野菜・苺とはちみつのデザートピッツァ

¥8,800（�名様）

コクと深みのある味わいが特徴のはりま姫牛と
旬の食材をふんだんに使った特別なプラン。

パンはお好みでサラダをはさんでも、
アクアパッツァにつけても相性抜群。

アレルゲン7品目 小麦 卵 乳 海老 カニ

写真は2名様分です。写真は2名様分です。

Nzオーシャンビーフ (���g）

国産牛 (���g）

国産豚 (���g）

国産鶏 (���g）

ミックスホルモン

アレルゲン7品目 なし

アレルゲン7品目 なし

アレルゲン7品目 なし

アレルゲン7品目 なし

アレルゲン7品目 小麦

¥2,800

¥4,000

¥1,400

¥1,000

¥1,000

海鮮A（天然大海老、イカ）

海鮮B（帆立貝、サザエ）

ソーセージ盛り合わせ

焼きおにぎり（３個）

焼き野菜

¥1,300

¥1,000

¥900

¥600

¥500

アレルゲン7品目 海老

アレルゲン7品目 なし

アレルゲン7品目 小麦 乳

アレルゲン7品目 小麦 乳

アレルゲン7品目 なし

フライドポテト

枝豆

ライス

¥500

¥400

¥300

アレルゲン7品目 なし

アレルゲン7品目 なし

アレルゲン7品目 なし

スモアセット（マシュマロ・ビスケット・チョコレート）

マシュマロ

冷凍みかん

ソフトクリーム

¥500

¥300

¥600

¥500

アレルゲン7品目 なし

アレルゲン7品目 なし

アレルゲン7品目 小麦 乳

アレルゲン7品目 小麦 乳

BBQソース(追加分）

飲料用氷
紙皿�枚
ウェーバー用網

¥300

¥300
¥300
¥400

アルミプレート
プラスチックコップ（�個）

木炭
着火剤

LEDランタン 無料貸し出し（数量限定）

アレルゲン7品目 小麦

¥200
¥200
¥800
¥200

KIDBBQ ～お子様BBQプラン～

（�名様）

焼きおにぎり・ソーセージ
ハンバーグ・フライドポテト ¥1,650
アレルゲン7品目 小麦 卵 乳 写真は1名様分です。写真は1名様分です。

※特定原材料7品目に限り、その料理に原材料として使用されていることを明記しておりますが、記載のない特定原材料が含まれていることを
保証するものではございません。　※当店のライスは国産の米を使用しています。　※写真はイメージです。　※価格は全て税込です。　
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